
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便 １５便 １６便 １７便 １８便 １９便 ２０便 ２１便

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便 １５便

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便 １５便 １６便 １７便 １８便 １９便 ２０便 ２１便 ２２便

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便 １５便

大東市コミュニティバス　　三箇方面コース時刻表

大東市コミュニティバス　三箇方面コース（上り）　平日（月～金）　時　刻　表

三箇公園 6:50 7:10 7:30 7:50 8:15 8:42 9:25 10:25 11:08 12:54 13:37 14:22 15:22 16:05 17:15 17:42 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25

三箇六丁目北 6:51 7:11 7:31 7:51 8:16 8:43 9:26 10:26 11:09 12:55 13:38 14:23 15:23 16:06 17:16 17:43 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26

三箇六丁目南 6:52 7:12 7:32 7:52 8:17 8:44 9:27 10:27 11:10 12:56 13:39 14:24 15:24 16:07 17:17 17:44 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27

三箇四丁目 6:53 7:13 7:33 7:53 8:18 8:45 9:28 10:28 11:11 12:57 13:40 14:25 15:25 16:08 17:18 17:45 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28

三箇自治会館 6:54 7:14 7:34 7:54 8:19 8:46 9:29 10:29 11:12 12:58 13:41 14:26 15:26 16:09 17:19 17:46 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29

三箇小学校前 6:55 7:15 7:35 7:55 8:20 8:47 9:30 10:30 11:13 12:59 13:42 14:27 15:27 16:10 17:20 17:47 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30

三箇西 6:57 7:17 7:37 7:57 8:22 8:49 9:32 10:32 11:15 13:01 13:44 14:29 15:29 16:12 17:22 17:49 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

御領東 6:59 7:19 7:39 7:59 8:24 8:51 9:34 10:34 11:17 13:03 13:46 14:31 15:31 16:14 17:24 17:51 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34

大東町 7:01 7:21 7:41 8:01 8:26 8:53 9:36 10:36 11:19 13:05 13:48 14:33 15:33 16:16 17:26 17:53 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36

大東市役所庁舎前 停車しません 8:02 8:27 8:54 9:37 10:37 11:20 13:06 13:49 14:34 15:34 16:17 17:27 17:54 停車しません

住道駅前（北） 7:05 7:25 7:45 8:06 8:31 8:58 9:41 10:41 11:24 13:10 13:53 14:38 15:38 16:21 17:31 17:58 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

大東市コミュニティバス　三箇方面コース（上り）　休日（土・日・祝）　時　刻　表

三箇公園 7:10 7:50 8:35 9:15 10:20 11:05 12:55 13:37 14:22 15:22 16:05 17:10 18:00 18:45 19:25

三箇六丁目北 7:11 7:51 8:36 9:16 10:21 11:06 12:56 13:38 14:23 15:23 16:06 17:11 18:01 18:46 19:26

三箇六丁目南 7:12 7:52 8:37 9:17 10:22 11:07 12:57 13:39 14:24 15:24 16:07 17:12 18:02 18:47 19:27

三箇四丁目 7:13 7:53 8:38 9:18 10:23 11:08 12:58 13:40 14:25 15:25 16:08 17:13 18:03 18:48 19:28

三箇自治会館 7:14 7:54 8:39 9:19 10:24 11:09 12:59 13:41 14:26 15:26 16:09 17:14 18:04 18:49 19:29

三箇小学校前 7:15 7:55 8:40 9:20 10:25 11:10 13:00 13:42 14:27 15:27 16:10 17:15

17:17

18:05 18:50 19:30

三箇西 7:17 7:57 8:42 9:22 10:27

11:14

13:02 13:44 14:29 15:29 16:1211:12

16:16

18:07 18:52 19:32

御領東 7:19 7:59 8:44 9:24 10:29

大東町 7:21 8:01 8:46 9:26 10:31

17:19 18:09 18:54

14:33

13:04 13:46 14:31 15:31 16:14

15:33

19:34

17:21 18:11 18:56 19:36

大東市役所庁舎前 停車しません

11:16 13:06 13:48

住道駅前（北） 7:25 8:05 8:50 9:30 10:35 11:20 13:10 13:52 14:37 15:37 16:20 17:25 18:15 19:00 19:40

大東市コミュニティバス　三箇方面コース（下り）　平日（月～金）　時　刻　表

住道駅前（北） 7:10 7:30 7:55 8：20 8:40 9:03 10:02 10:46 12:32 13:15 14:00 15:00 15:43 16:53 17:20 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45

大東市役所庁舎前 停車しません 8:23 8:43 9:06 10:05 10:49 12:35 13:18 14:03 15:03 15:46 16:56 17:23 停車しません

大東町 7:14 7:34 7:59 8:26 9:09 10:08 10:52 12:38 13:21 14:06 15:06 15:49 16:59 17:26 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49

御領東 7:16 7:36 8:01 8:28 9:11 10:10 10:54 12:40 13:23 14:08 15:08 15:51 17:01 17:28 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51

三箇西 7:18 7:38 8:03 8:30 9:13 10:12 10:56 12:42 13:25 14:10 15:10 15:53 17:03 17:30 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53

三箇小学校前 7:20 7:40 8:05 8:32 9:15 10:14 10:58 12:44 13:27 14:12 15:12 15:55 17:05 17:32 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55

三箇自治会館 7:21 7:41 8:06 8:33 9:16 10:15 10:59 12:45 13:28 14:13 15:13 15:56 17:06 17:33 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56

三箇四丁目 7:22 7:42 8:07 8:34 9:17 10:16 11:00 12:46 13:29 14:14 15:14 15:57 17:07 17:34 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57

三箇六丁目南 7:23 7:43 8:08 8:35 9:18 10:17 11:01 12:47 13:30 14:15 15:15 15:58 17:08 17:35 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58

三箇六丁目北 7:24 7:44 8:09 8:36 9:19 10:18 11:02 12:48 13:31 14:16 15:16 15:59 17:09 17:36 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59

三箇公園 7:25 7:45 8:10 8:37 9:20 10:19 11:03 12:49 13:32 14:17 15:17 16:00 17:10 17:37 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00

大東市コミュニティバス　三箇方面コース（下り）　休日（土・日・祝）　時　刻　表

住道駅前（北） 7:30 8:15 8:55 10:00 10:43 12:32 13:15 14:00 15:00 15:43 16:50 17:40 18:25 19:05 19:45

大東市役所庁舎前 停車しません

大東町 7:34 8:19 8:59 10:04 10:47 12:36 13:19 14:04 15:04 15:47 16:54 17:44 18:29 19:09 19:49

御領東 7:36 8:21 9:01 10:06 10:49 12:38 13:21 14:06 15:06 15:49 16:56 17:46 18:31 19:11 19:51

三箇西 7:38 8:23 9:03 10:08 10:51 12:40 13:23 14:08 15:08 15:51 16:58 17:48 18:33 19:13 19:53

三箇小学校前 7:40 8:25 9:05 10:10 10:53 12:42 13:25 14:10 15:10 15:53 17:00 17:50 18:35 19:15 19:55

三箇自治会館 7:41 8:26 9:06 10:11 10:54 12:43 13:26 14:11 15:11 15:54 17:01 17:51 18:36 19:16 19:56

三箇四丁目 7:42 8:27 9:07 10:12 10:55 12:44 13:27 14:12 15:12 15:55 17:02 17:52 18:37 19:17 19:57

三箇六丁目南 7:43 8:28 9:08 10:13 10:56 12:45 13:28 14:13 15:13 15:56 17:03 17:53 18:38 19:18 19:58

三箇六丁目北 7:44 8:29 9:09 10:14 10:57 12:46 13:29 14:14 15:14 15:57 17:04 17:54 18:39 19:19 19:59

三箇公園 7:45 8:30 9:10 10:15 10:58 12:47 18:40 19:20 20:0013:30 14:15 15:15 15:58 17:05 17:55

住道駅２階中央出口を出て、北側の

川を越え、左側のスロープを下った

先です。

住道駅前（北）バス停

京阪百貨店側住道駅側


